R E Q U E R I M E N T O

Senhor Presidente,

Considerando as ponderações e sugestões de nobres Pares na reunião

realizada ontem nessa Presidência, solicito a Vossa Excelência a RETIRADA de
recurso à decisão do eminente Presidente, quando da votação da Medida
Provisória Nº 86/2002, a respeito da aplicação do § 3º do art. 6º da Resolução nº
01 de 2003.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2003

PEDRO HENRY
Líder do PPB